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Teikiame Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2026 m. kovo 18 d.  sprendimą Nr. 1-1719 

„Dėl Tarybos 2026-01-28 sprendimo Nr. 1-1635 „Dėl ilgalaikio materialiojo turto, trumpalaikio 

turto  (ūkinio  užbalansinio  inventoriaus)  ir  nekilnojamojo  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais 

Vokietijos  Federacinei  Respublikai,  atstovaujamai  Vokietijos  Federacinės  Respublikos  gynybos 

administracijos  Lietuvoje“  pripažinimo  netekusiu  galios  ir  ilgalaikio  materialiojo  turto  ir 

nekilnojamojo  turto,  esančio  Ateities  g.  44,  Vilniuje,  perdavimo  valstybės  nuosavybėn“.  Šį 

sprendimą  galima  rasti  Vilniaus  miesto  savivaldybės  interneto  svetainės  http://www.vilnius.lt 

skiltyse „Teisinė informacija“, „Teisės aktai“ ir „Vilniaus miesto savivaldybės dokumentų paieška“ 

arba pagal nuorodą https://aktai.vilnius.lt/.

 Informuojame,  kad  Vilniaus  miesto  savivaldybė  (toliau  –  Savivaldybė)  nėra  įtraukusi 

minimo  turto  į  Savivaldybės  tarybos  patvirtintą  Viešame  aukcione  parduodamo  Savivaldybės 

nekilnojamojo turto sąrašą, taip pat nėra išnuomojusi ar perdavusi panaudos pagrindais subjektams 

Savivaldybės  nekilnojamojo  turto,  materialiojo  turto  ar  kitų  nekilnojamųjų  daiktų,  esančių 

Savivaldybės  teritorijoje,  kurioje  yra  prašomas  perduoti  valstybei  nekilnojamasis  daiktas  ir 

ilgalaikis  materialusis  turtas,  kurio  naudojimo  paskirtis  atitinka  prašomo  perduoti  valstybei 

nekilnojamojo daikto ir ilgalaikio materialiojo turto naudojimo paskirtį.
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Atsižvelgiant į tai, prašome inicijuoti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto 

rengimą dėl 3 (trijų) vienetų ilgalaikio materialiojo turto ir nekilnojamojo turto – 7 (septynių) vaikų 

žaidimų aikštelių, esančių Ateities g. 44, Vilniuje, perdavimo valstybės nuosavybėn.

PRIDEDAMA:  2026  m.  kovo  18  d.  sprendimo  Nr.  1-1719  „Dėl  Tarybos  2026-01-28 

sprendimo Nr. 1-1635 „Dėl ilgalaikio materialiojo turto,  trumpalaikio turto (ūkinio užbalansinio 

inventoriaus)  ir  nekilnojamojo  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  Vokietijos  Federacinei 

Respublikai, atstovaujamai Vokietijos Federacinės Respublikos gynybos administracijos Lietuvoje“ 

pripažinimo netekusiu galios ir ilgalaikio materialiojo turto ir nekilnojamojo turto, esančio Ateities 

g. 44, Vilniuje, perdavimo valstybės nuosavybėn“ kopija su priedais, 5 lapai. 

Skyriaus vedėja                           Vilma Lajauskaitė

Aušra Kažukauskaitė, tel. (0 5) 211 2289, el. p. ausra.kazukauskaite@vilnius.lt
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